

# Curiously Addictive ApS

Sankt Hans Torv 3, 2200 København N

CVR-nr. 34 21 66 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2022.

---

Simon Jandrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Curiously Addictive ApS  
Sankt Hans Torv 3  
2200 København N

CVR-nr.: 34 21 66 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rasmus Klinken Jakobsen  
Simon Jandrup

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og produktion af læskedrikke.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.226.918 mod 1.777.088 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -784.188 mod 736 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af etablering af ny butik, som har medført store omkostninger. Ligeledes har højere priser påvirket årets resultat negativt.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Ledelsen vil på den kommende generalforsamling redegøre for den økonomiske situation samt præsentere at selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig positiv indtjening.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabet vil forbedre indtjeningen i 2022. Omkostningsbesparelser og optimeringer, tilsiger positive resultater, der indenfor de førstkomende regnskabsår forventes at genskabe egenkapitalen. Ledelsen forventer at nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelig til afvikle forpligtelserne i takt med de forfalder. Hvis der skulle opstå midlertidig likviditetsbehov vil selskabets ejere se positivt på at tilføje yderligere likviditet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.226.918</b>	<b>1.777.088</b>
2 Personaleomkostninger	-1.936.076	-1.747.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.526	-21.185
<b>Driftsresultat</b>	<b>-754.684</b>	<b>8.358</b>
Andre finansielle indtægter	1.240	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.702	-4.978
<b>Resultat før skat</b>	<b>-795.146</b>	<b>3.380</b>
Skat af årets resultat	10.958	-2.644
<b>Årets resultat</b>	<b>-784.188</b>	<b>736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	736
Disponeret fra overført resultat	-784.188	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-784.188</b>	<b>736</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	9.999	16.666
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.999</u>	<u>16.666</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	758.187	85.382
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>758.187</u>	<u>85.382</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>768.186</u></b>	<b><u>102.048</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	120.000	93.793
Varebeholdninger i alt	<u>120.000</u>	<u>93.793</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.340	1.340
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	173.500	173.500
Tilgodehavender i alt	<u>176.840</u>	<u>174.840</u>
Likvide beholdninger	<u>183.590</u>	<u>1.036.895</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>480.430</u></b>	<b><u>1.305.528</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.248.616</u></b>	<b><u>1.407.576</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	-689.472	94.715
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-529.472</b>	<b>254.715</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.958
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.958</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	582.060	0
Anden gæld	433.180	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.015.240	0
Kortfristet del af langfristet gæld	264.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.151	19.195
Selskabsskat	0	2.401
Anden gæld	341.697	1.120.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	762.848	1.141.903
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.778.088</b>	<b>1.141.903</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.248.616</b>	<b>1.407.576</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Ledelsen forventer, at selskabet vil forbedre indtjeningen i 2022. Omkostningsbesparelser og optimeringer, tilsiger positive resultater, der indenfor de førstkomende regnskabsår forventes at genskabe egenkapitalen. Ledelsen forventer at nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelig til afvikle forpligtelserne i takt med de forfalder. Hvis der skulle opstå midlertidig likviditetsbehov vil selskabets ejere se positivt på at tilføje yderligere likviditet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.800.974	1.598.748
Pensioner	81.457	97.748
Andre omkostninger til social sikring	53.645	51.049
	<u><b>1.936.076</b></u>	<u><b>1.747.545</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>